

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Vymena potrubí a zar. Predmetu	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	SV Budova - Koupelna C	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	20 730,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	66 770,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	107 819,56	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	103 079,38				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		1 332,00						
ZRN celkem		299 730,94	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%					
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	299 730,94
Základ 21%	299 730,94	DPH 21%	62 943,50	Celkem včetně DPH	362 674,44

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Pavel ŠOMEK sdružení
INSTALSERVIS

Stavební rozpočet

Název stavby:	Vymena potrubí a zarizovacích predmetu	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	SV Budova - Koupelna C	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
		31	Zdi podpěrné a volné				5 265,00	8 235,00	13 500,00
1		310217851R00	Stavebni upravy pro potrubí - zazdeni,om	soubor	1,00	13 500,00	5 265,00	8 235,00	13 500,00
		63	Podlahy, podlahové konstrukce				6 555,00	2 945,00	9 500,00
2		631312311R00	Zabetonovani podlah	soubor	1,00	9 500,00	6 555,00	2 945,00	9 500,00
		96	Bourání konstrukcí				7 410,00	34 190,00	41 600,00
3		963090002R00	Bourací práce - podlah	soubor	1,00	22 100,00	0,00	22 100,00	22 100,00
4		970031018R00	Vedlejší náklady	soubor	1,00	19 500,00	7 410,00	12 090,00	19 500,00
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 500,00	21 400,00	22 900,00
5		974029122R00	Bourani ryh -stoupacek	soubor	1,00	15 000,00	1 500,00	13 500,00	15 000,00
6		130VD	Průrazy přes strop	soubor	1,00	7 900,00	0,00	7 900,00	7 900,00
		713	Izolace tepelné				8 770,00	9 972,00	18 742,00
7		283772033	Trubice izolační Tubolit 28x20 mm	m	67,00	60,00	4 020,00	0,00	4 020,00
8		28377240	Trubice izolační Tubolit DG DN 64- tl.20 mm seda	m	34,00	115,00	3 910,00	0,00	3 910,00
9		28377241	Trubice izolační Tubolit 35x20 mm	m	14,00	60,00	840,00	0,00	840,00
10		713400842R00	Odstranění izolace vláknité s konstr.včetně úpravy	m2	32,00	223,50	0,00	7 152,00	7 152,00
11		722182008R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé	m	94,00	30,00	0,00	2 820,00	2 820,00
		722	Vnitřní vodovod				54 106,26	43 236,52	97 342,78
12		130VD	Konzola stenova Conel clic 38/40 600mm	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00
13		130VD	Uchyt potrubí- tyč,mat,podožka,šroubKOMBI,Svornik ,	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00
14		130VD	Dod Prechodka PPR 90x3	kus	0,00	2 186,00	0,00	0,00	0,00
15		130VD	Dod Prechodka PPR 32x1	kus	6,00	165,00	990,00	0,00	990,00
16		130VD	Dod Prechodka PPR 63x2	kus	12,00	818,00	9 816,00	0,00	9 816,00
17		722130804R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	m	95,00	74,00	0,00	7 030,00	7 030,00
18		722130821R00	Demontáž šroubení do G 6/4	kus	14,00	76,90	0,00	1 076,60	1 076,60
19		722130916R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	20,00	28,59	0,00	571,80	571,80
20		722172312R00	Potrubí z PPRC D 25x3,5 mm	m	67,00	244,00	4 367,73	11 980,27	16 348,00

21	722172313R00	Potrubí z PPRC D 32x4,4 mm	m	14,00	280,00	1 353,94	2 566,06	3 920,00
22	722172314R00	Potrubí z PPRCT D 32x8,6 mm	m	34,00	460,00	8 126,00	7 514,00	15 640,00
23	722172917R00	Propojení plastového potrubí polyf.do D 63 mm	kus	12,00	150,00	0,00	1 800,00	1 800,00
24	722174214R00	Montáž zlab. D 32 mm	m	4,00	120,00	46,32	433,68	480,00
25	722174217R00	Montáž zlab D 63 mm	m	16,00	140,00	178,08	2 061,92	2 240,00
26	722175327R00	Montáž tvarovek plast lepené dva spoje D 63 mm	kus	12,00	101,49	23,04	1 194,84	1 217,88
27	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí	kus	4,00	44,00	0,00	176,00	176,00
28	722202513R00	KK DN 80 FF GCKK	kus	0,00	5 329,00	0,00	0,00	0,00
29	722202515R00	KK DN 25 F/F voda	kus	5,00	392,00	1 597,95	362,05	1 960,00
30	722202516R00	KK DN 50 F/F voda	kus	6,00	1 100,00	5 539,44	1 060,56	6 600,00
31	722220864R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 2	kus	17,00	50,00	0,00	850,00	850,00
32	722220866R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3	kus	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00
33	722237642R00	Ventil rohovy s filtrem DN 15	kus	8,00	188,00	1 450,64	53,36	1 504,00
34	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	2,00	141,50	0,00	283,00	283,00
35	722254211RT2	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi + HP	kus	2,00	7 780,00	14 804,62	755,38	15 560,00
36	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	50,00	64,00	740,00	2 460,00	3 200,00
37	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	50,00	21,59	72,50	1 007,00	1 079,50
725						44 943,30	30 870,86	75 814,16
Zařizovací předměty								
38	130VD	dod Baterie drezova 100mm	kus	2,00	874,00	1 748,00	0,00	1 748,00
39	130VD	Dod Baterie um stojk.	kus	3,00	567,00	1 701,00	0,00	1 701,00
40	130VD	Dod Umyvadlo 55x46	kus	3,00	840,00	2 520,00	0,00	2 520,00
41	130VD	Dod Flexu hadice MT	kus	2,00	140,00	280,00	0,00	280,00
42	130VD	Dod WC nadrzka UNI Dual	kus	2,00	834,00	1 668,00	0,00	1 668,00
43	130VD	Montážní prvek WC+ tlačitko + wc mísa + wc sedátko	kus	2,00	8 800,00	17 600,00	0,00	17 600,00
44	130VD	River ventil sprchový výtokový časový se spořičem	kus	3,00	5 600,00	16 800,00	0,00	16 800,00
45	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00	119,00	0,00	238,00	238,00
46	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,00	791,00	714,12	867,88	1 582,00
47	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00	97,90	0,00	195,80	195,80
48	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00	568,00	239,16	1 464,84	1 704,00
49	725240811R00	Žlab 70 sprchový	soubor	3,00	8 600,00	0,00	25 800,00	25 800,00
50	725249101R00	Výlevka plast	soubor	1,00	1 995,00	138,78	1 856,22	1 995,00
51	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00	55,59	0,00	222,36	222,36
52	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	4,00	320,00	1 158,20	121,80	1 280,00
53	725860211R00	Sifon umyvadelový DN 40,DM	kus	2,00	240,00	376,04	103,96	480,00
781						0,00	19 000,00	19 000,00
Obklady (keramické)								
54	130VD	HT odpadní potrubí	soubor	1,00	19 000,00	0,00	19 000,00	19 000,00
H722						0,00	1 332,00	1 332,00
Vnitřní vodovod								
55	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	3,00	444,00	0,00	1 332,00	1 332,00
						Celkem:		299 730,94

Poznámka:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka
Ostrava-Poruba
příspěvková organizace
17. listopadu 1123/70
708 00 OSTRAVA-PORUBA (2)